
PORTARIA SEMDE N° 002, de 19 de março de 2025

DESIGNA   FISCAL  DA  ADESÃO  DA  ATA  19/2025  –

RETIRADA E INSTALAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,  NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E TENDO EM VISTA A LEI Nº 3.460 DE 08 DE AGOSTO DE 2011. 

CONSIDERANDO, A  INSTRUÇÃO NORMATIVA SCL Nº 001/2014, CAPÍTULO

XVII – SEÇÃO II. ARTIGO 10, INCISO XX, ALÍNEA “B”

RESOLVE:

Art. 1º . Designar  O  servidor EDUARDO DE ALMEIDA RAMOS – Matrícula Nº

40.400,    lotado  na  SEMDE  –  Subsecretário   de  Desenvolvimento  Econômico,  para

acompanhar e fiscalizar a  retirada e instalação do aparelho de a condicionado da Casa

do Futuro e do Nosso Crédito

Art. 2º  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de dezembro de 2024

JOSÉ EDUARDO FARIA DE AZEVEDO
Secretário de Desenvolvimento Econômico 

Decreto nº 39.089/21.

___________________________________________________________________________________________________________
Av. Morobá, nº 20 – Bairro Morobá 

Aracruz/ES - CEP: 29.192.733 
Tel: (27) 3270-7099  ramal 1804| www.aracruz.es.gov.br


